
Jan-Rapowanie w ramach festiwalu Lato Na Fortach!
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W najbliższy piątek oraz sobotę, dziedziniec klubu Forty Kleparz przejmie hip-hop. A to wszystko za

sprawą najbardziej krakowskiego rapera młodego pokolenia - Jana-Rapowanie! Premierowy koncert

promujący najnowszy album Janka - Uśmiech zagrany zostanie z zachowanym dystansem społecznym

oraz zgodnie z aktualnymi obostrzeniami. 

Uśmiech. Dlaczego Jan-Rapowanie i NOCNY właśnie tak nazwali swój nowy album? Bo, jak pisał

jeden stary Szkot, to w uśmiechu jest klucz do rozszyfrowania człowieka. I dlatego, że Janek

trochę dojrzał, co nie znaczy, że przestał się uśmiechać. Czasem śmieje się smutno – po roku w

częściach nie wszystko jest łatwo wyprostować. Choć wreszcie kupił sobie żelazko, to wersy

nadal ma trochę pogniecione. Lekkie rapowanie o rzeczach ciężkich i świadomość tego, że

słabość do tańca nie przeszkadza w tym, by sporo czuć i myśleć, to sedno w wypadku tej

postaci.

Jan-Rapowanie myśli również o ludziach. Wystarczająco dużo, by nie udawać starszego, niż jest.

Nie ślepnie od świateł Warszawy, jednak mruży od niej oczy, odwracając czasem głowę w stronę

Krakowa. Chociaż ma jeden semestr, z sympatią witają go w starej i nowej szkole. Egzaminy z

refrenów zdaje śpiewająco. Tworzy całość ze świeżymi, eklektycznymi brzmieniami Nocnego,

który znów udowadnia, że jego produkcje w niczym nie ustępują tym autorstwa bardziej

popularnych kolegów po fachu.

Lato na Fortach to cykl koncertów plenerowych organizowanych na dziedzińcu XIX-wiecznych

fortyfikacji. Nowa strefa koncertowa to powiew letnich festiwali, komfort i bezpieczeństwo w

samym centrum miasta. Na miejscu dostępna jest strefa gastronomiczna, a w razie niepogody -

parasole.

Koncert odbędzie się 18 i 19 września na dziedzińcu klubu Forty Kleparz, przy ul. Kamiennej 2 i

4. Otwarcie dziedzińca nastąpi o godz. 18.00, zaś start koncertu zaplanowano na 19.00. Występ

stanowi część wrześniowego repertuaru cyklu „Lato na Fortach”. Na miejscu dostępna jest

strefa gastronomiczna, a w razie niepogody – parasole.

Kolejne koncerty w ramach Lata Na Fortach w klubie Forty Kleparz to:

17 września - Paweł Domagała

18 września - Jan-Rapowanie

19 września - Jan-Rapowanie

20 września - IRA

25 września - Mrozu

26 września - Happysad

27 września - Nosowska

Więcej informacji na: www.facebook.com/KlubFortyKleparz oraz na www.fortykleparz.pl
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